
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:43 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Najlepsza zawodniczka st. dowolny

Kobiet, 17 lat i starsi
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 800 Dow

1.  Kossakowska Dominika 01 AZS AWF Katowice 32,4 2 (26.16) 2:00.18 55.87
2.  Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków 30,2 2 26.74 (2:07.18) 57.77
3.  Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków 29,8 2 26.63 58.35
4.  Nita Daria 01 AZS AGH Kraków 27,5 2 (2:05.50) 4:22.78 9:00.78
5.  Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 26,7 2 27.21 2:07.96
6.  Horova Oksana 02 AZS AGH Kraków 25,6 2 26.90 (2:10.08) (4:48.78) 58.22
7.  Miernik Wiktoria 04 Unia Oświęcim 25,0 2 (2:10.77) 4:32.78 (1:01.45) 9:22.20
8.  Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice 20,7 2 28.65 (2:16.35) (4:52.00) 1:01.46
9.  Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków 18,7 2 28.45 2:14.73

10.  Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 16,2 2 2:17.97 (4:54.01) 9:50.93
11.  Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków 14,1 2 (29.99) 2:17.77 1:05.00
12.  Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 11,3 2 29.94 1:06.52
13.  Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 14,9 1 9:03.14
14.  Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 13,3 1 57.98
15.  Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 13,2 1 2:07.58
16.  Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 11,7 1 27.96

Dziewcząt, 14 - 16 lat
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 800 Dow

1.  Wilk Anna 06 UKP Fala Kraśnik 30,1 2 4:27.48 9:08.02
2.  Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 27,1 2 27.80 (4:49.85) 1:00.92
3.  Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 27,0 2 4:31.76 59.71
4.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 26,4 2 2:09.84 (4:35.31) (1:01.61) 9:23.59
5.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 25,9 2 4:37.02 (1:03.10) 9:21.45
6.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 25,3 2 2:11.44 (4:43.63) 1:01.78 (9:45.58)
7.  Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka24,4 2 28.27 (2:17.97) 1:02.18
8.  Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 24,2 2 27.91 1:01.12
9.  Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 23,3 2 28.08 4:41.22

Dadej Julia 05 SMS Galicja Kraków 23,3 2 2:12.14 (4:40.81) 9:25.93
11.  Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 20,0 2 4:42.91 (1:02.57) 9:43.30
12.  Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 19,6 2 2:15.97 (4:47.92) 9:51.06
13.  Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 19,5 2 28.47 1:03.82

Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 19,5 2 2:18.34 4:50.73
15.  Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 18,2 2 4:56.33 10:00.30
16.  Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 16,9 2 30.15 2:19.77 (1:05.55)

Dziewcząt, 15 - 16 lat
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 800 Dow

1.  Wilk Anna 06 UKP Fala Kraśnik 30,1 2 4:27.48 9:08.02
2.  Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 27,0 2 4:31.76 59.71
3.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 26,4 2 2:09.84 (4:35.31) (1:01.61) 9:23.59
4.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 25,9 2 4:37.02 (1:03.10) 9:21.45
5.  Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 24,2 2 27.91 1:01.12
6.  Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 23,3 2 28.08 4:41.22

Dadej Julia 05 SMS Galicja Kraków 23,3 2 2:12.14 (4:40.81) 9:25.93
8.  Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 20,0 2 4:42.91 (1:02.57) 9:43.30
9.  Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 19,6 2 2:15.97 (4:47.92) 9:51.06

10.  Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 19,5 2 28.47 1:03.82
11.  Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków 12,4 2 30.62 1:05.14
12.  Wojtyczka Aleksandra 06 Delfin Nowy Targ 4,2 2 31.14 1:11.49
13.  Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków 2,0 2 * 1:09.19
14.  Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 14,8 1 2:06.73
15.  Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 14,5 1 9:08.19

Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 14,5 1 2:07.30
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Dziewcząt, 14 lat
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 800 Dow

1.  Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 27,1 2 27.80 (4:49.85) 1:00.92
2.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 25,3 2 2:11.44 (4:43.63) 1:01.78 (9:45.58)
3.  Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka24,4 2 28.27 (2:17.97) 1:02.18
4.  Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 19,5 2 2:18.34 4:50.73
5.  Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 18,2 2 4:56.33 10:00.30
6.  Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 16,9 2 30.15 2:19.77 (1:05.55)
7.  Kubic Agata 07 Korona Kraków 15,1 2 30.09 2:23.34
8.  Polak Lena 07 Korona Kraków 12,9 2 30.66 1:06.92
9.  Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 12,2 2 2:24.51 5:06.27

10.  Jarzyna Klaudia 07 Unia Oświęcim 11,3 2 2:25.65 5:07.07 (1:08.12)
11.  Mituś Weronika 07 Fala Gorlice 3,0 2 32.20 1:14.72
14.  Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów10,6 1 29.19
15.  Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 9,4 1 29.67
16.  Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 7,9 1 4:58.92
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